ZAPISNIK

s 1. sjednice Školskoga  odbora Isusovačke klasične gimnazije s pravom javnosti u Osijeku održane dana 9. studenoga 2015. godine s početkom u 14.00 sati.
Nazočni: mr. sc. Ivica Matić- predsjednik ŠO, mr.sc. Zdravko Knežević, prof. dr. sc. Ante Mišić, Željko Vuksanić, bac., Vera Bilandžić, prof., Darija Cik, prof. i Alen Šimičić, prof. - članovi Školskoga odbora 

Osim članova Školskoga odbora sjednici su nazočni: ravnatelj mr.sc. Sebastian Šujević i tajnica Larisa Brašnić-Adžić, dipl. iur.(zapisničar)
DNEVNI RED

1. Konstituiranje Školskog odbora

2. Izbor zamjenika predsjednika Školskog odbora

3. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice 

4. Usvajanje Prijedloga izmjena i dopuna Statuta.

5. Prethodna suglasnost za zapošljavanje vjeroučitelja

6.   Razno

Ad.1. Kako je istekao mandat članovima školskoga odbora bilo je sukladno članku 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  bilo je potrebno imenovati nove članove. Ravnatelj je upoznao sve prisutne da je sukladno navedenom članku. Zakona i članku 152. Statua Škole Provincijal p. Ante Tustonjić u ime Provincijalata Hrvatske pokrajine Družbe Isusove (kao Osnivača), potvrdio i imenovao članove Školskoga odbora:


Predstavnik Radničkoga vijeća: 

1. Darija Cik 

Iz reda nastavnika:

1. Vera Bilandžić
2. Alen Šimičić
Iz reda roditelja:

1. Željko Vuksanić
Predstavnici Osnivača:

1. mr.sc. Zdravko Knežević
2. mr.sc. Ivan Matić
3. prof. dr. sc. Ante Mišić

Za predsjednika Školskoga odbora temeljem članka 156. Statuta Škole Provincijal je imenovao patra mr.sc. Ivan Matić. Vođenje sjednice preuzeo je predsjednik p. Ivan Matić.
Ad. 2. Za zamjenika predsjednika Školskoga odbora izabrana je Vera Bilandžić, prof.
Ad. 3. Usvaja se zapisnik sa sjednice Školskoga odbora održane 29. rujna 2015. godine. 
Ad. 4. Usvaja se prijedlog Izmjena i dopuna Statuta i upućuje se Osnivaču na usvajanje.
Ad. 5  Daje se prethodna suglasnost za zapošljavanje Ante Topića na radno mjesto vjeroučitelja do dobivanja  suglasnosti Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta, a najduže do 60 dana.
Ad.6.   Pod ovom točkom ravnatelj p. Šujević pročitao je Provincijalovu Odluku o broju odjeljenja u Isusovačkoj klasičnoj gimnaziji s pravom javnosti u Osijeku. U Odluci se navodi da će IKG svake godine upisivati dva razredna odjeljenja osim u školskoj godini gdje izlaze tri razreda maturanata i nadležno Ministarstvo da dopuštenje za upis trećeg razrednog odjeljenja za koji mora postojati dovoljan interes učenika. 
Ad. 7.  P. Ante Mišić postavio je pitanje što je s projektima škole kao što je bio Japan, Grčka i dr.  Ravnatelj je odgovorio da se za sada ne planira projekt takvih razmjera zbog svoje cijene jer postoje drugi prioriteti. Prioriteti su obnova informatičke opreme po učionicama zbog uvođenja e-dnevnika i obnova informatičke učionice. Ravnatelj je upoznao članove ŠO da projekt gdje smo i mi trebali sudjelovati nije prošao na natječaju.. Nadalje je upoznao i s radom na definiranju katoličkog identiteta katoličkih škola što potiču i sadašnje inicijative Nacionalnog ureda za katoličko škole pri HBK.
Kako drugih pitanja nije bilo sjednica je završila u 15:05
        Zapisničar                                                                          Predsjedavajući
 ___________ 






________​​___________

Larisa Brašnić –Adžić   




                 mr.sc. Ivan Matić
